

# Sejersten Kloakservice A/S

Strandsegårdsvej 1  
3310 Ølsted

CVR-nr. 35 67 19 86



## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. maj 2022

---

Carl Gustaf Jespersen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendte revisorer*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december 2021	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sejersten Kloakservice A/S  
Strandsegårdsvej 1  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 35 67 19 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. februar 2014

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Halsnæs

### Bestyrelse

Carl Gustaf Jespersen, formand  
Torben Nyegaard Olesen  
Jesper Herløw  
Alex Møller

### Direktion

Alex Møller, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre kloakentrepriser og kloakrensning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 853.830, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.029.960.

Resultatet for 2021 er ikke tilfredsstillende.

Virksomheden havde i 2021 forventninger til indgåelse af en for virksomheden attraktiv aftale og havde i forventning herom også disponeret i forhold hertil. Desværre lykkedes det ikke for virksomhedens ledelse at få denne aftale i stand. Der er derfor også allerede i efteråret 2021 iværksat tiltag med henblik på reduktion af virksomhedens faste omkostninger, herunder særligt personaleomkostningerne. Nogle af disse tiltag har dog først fået virkning pr. 1. februar 2022.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.337.898</b>	<b>5.440.405</b>
Personaleomkostninger	1	-6.990.116	-4.807.227
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-652.218</b>	<b>633.178</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-203.314	-192.209
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-855.532</b>	<b>440.969</b>
Finansielle indtægter	2	29.012	36.768
Finansielle omkostninger	3	-8.022	-41.813
<b>Resultat før skat</b>		<b>-834.542</b>	<b>435.924</b>
Skat af årets resultat	4	-19.288	-61.242
<b>Årets resultat</b>		<b>-853.830</b>	<b>374.682</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-853.830	374.682
		<b>-853.830</b>	<b>374.682</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		75.000	125.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>125.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.555	794.490
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>435.555</b>	<b>794.490</b>
Deposita		127.038	77.125
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>127.038</b>	<b>77.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>637.593</b>	<b>996.615</b>
Råvarer og hjælpematerialer		55.765	64.740
<b>Varebeholdninger</b>		<b>55.765</b>	<b>64.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.492.565	1.742.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		841.290	287.371
Andre tilgodehavender		29.854	22.479
Udskudt skatteaktiv		0	19.288
Periodeafgrænsningsposter		1.259.558	1.117.019
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.623.267</b>	<b>3.189.086</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.220</b>	<b>400.361</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.689.252</b>	<b>3.654.187</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.326.845</b>	<b>4.650.802</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		529.960	1.383.790
<b>Egenkapital</b>		<b>1.029.960</b>	<b>1.883.790</b>
Anden gæld		310.055	268.505
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>310.055</b>	<b>268.505</b>
Kreditinstitutter	5	359.609	2.006
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.039.430	566.854
Anden gæld		2.536.630	1.929.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.986.830</b>	<b>2.498.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.296.885</b>	<b>2.767.012</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.326.845</b>	<b>4.650.802</b>



## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.572.880	4.612.903
Pensioner	177.021	86.387
Andre omkostninger til social sikring	240.215	107.937
	<b>6.990.116</b>	<b>4.807.227</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	10
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.327	33.813
Andre finansielle indtægter	8.685	2.955
	<b>29.012</b>	<b>36.768</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	35.766
Andre finansielle omkostninger	8.022	6.047
	<b>8.022</b>	<b>41.813</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	19.288	61.242
	<b>19.288</b>	<b>61.242</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	310.055	268.505
Langfristet del	310.055	268.505
Inden for et år	130.958	0
Øvrig kortfristet anden gæld	2.405.672	1.929.647
Kortfristet del	2.536.630	1.929.647
	<b>2.846.685</b>	<b>2.198.152</b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	2.717.463	2.095.746
Mellem 1 og 5 år	7.279.953	7.524.703
Efter 5 år	549.800	1.108.778
	<b>10.547.216</b>	<b>10.729.227</b>

Heraf udgør anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.  
Huslejeforpligtelser 3 mdr.

2.630.000	2.258.000
100.195	24.000

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dyrved Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t.kr. 3.008.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Nyegaard Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861220317162

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-02 12:30:44 UTC

NEM ID 

## Jesper Herløw

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-817027700924

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-05-02 12:31:35 UTC

NEM ID 

## Carl Gustaf Knakkegaard Jespersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-628557589227

IP: 109.70.xxx.xxx

2022-05-02 20:17:02 UTC

NEM ID 

## Alex Langhoff Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-656574664381

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-04 12:09:39 UTC

NEM ID 

## Alex Langhoff Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-656574664381

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-04 12:09:39 UTC

NEM ID 

## Dennis Skovby (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:34068359

IP: 195.225.xxx.xxx

2022-05-04 12:15:36 UTC

NEM ID 

## Carl Gustaf Knakkegaard Jespersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-628557589227

IP: 109.70.xxx.xxx

2022-05-04 19:45:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VHQNP-M5EJP-KUH3G-7H6CO-D1CV0-CPN8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>